
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

DYREKTORA INSTYTUTU SKRZYNKI – INSTYTUTU DOKUMENTACJI, ROZWOJU             

I PROMOCJI DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I KULINARNEGO POWIATU 

POZNAŃSKIEGO 

z dnia 14.01.2022 roku 

w sprawie:  przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidywanych 

do przeprowadzenia w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. 2020 poz. 194), art. 23 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) oraz §7 ust. 2 Statutu Instytutu 

Skrzynki, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych, jakie przewiduje się 

przeprowadzić w 2022 roku, w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Jan Babczyszyn 

 

        p.o. Dyrektora 


